お得意先各位

平成 29 年 9 月

株式会社クリニコ

『やわらか亭(梅ごはん)(海苔ごはん)(そぼろごはん)(納豆ごはん)』終売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のことと慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび長年ご愛顧頂いておりました下記商品を終売させていただきます。大変お手数を

おかけいたしますが、代替品をご検討いただきたくお願い申し上げます。

発売以来ご愛顧頂きましたお得意様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１．終売製品

① 製 品 名 やわらか亭

② 品 種 梅ごはん 海苔ごはん そぼろごはん 納豆ごはん

③ 入 り 数
185g×6 食

＝1 ケース

180g×6 食

＝1 ケース

185g×6 食

＝1 ケース

200g×6 食

＝1 ケース

④ Ｊ Ａ Ｎ コ ー ド 49-02720-10154-7 49-02720-10155-4 49-02720-10812-6 49-02720-11899-6

⑤ケース販売用 JANコード 49-02720-10158-5 49-02720-10159-2 49-02720-10813-3 49-02720-11900-9

⑥ Ｉ Ｔ Ｆ コ ー ド 1-49-02720-10154-4 1-49-02720-10155-1 1-49-02720-10812-3 1-49-02720-11899-3

⑦ 弊社製商品コード 0646510 0646514 0648308 0650479

２．販売終了時期

在庫がなくなり次第終了 （平成 29 年 10 月下旬頃見込）

３．代替商品

   やわらか亭(250g/個)  カレーライス、麻婆丼、ハヤシライス、中華丼、牛丼、穴玉丼、

               酢豚丼、親子丼、しょうが焼き丼、角煮丼  (全 10 種類)

   ※詳しくは営業担当者にお問合せください。

【本件に関するお問合せ先】

詳細に関しましては、営業担当者または株式会社クリニコ(  0120-52-0050)までお問合せください。

以上